ỦY BAN NPLÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỊIÀNH PHỐ Ịỉò CHỈ MIN_PI Độc lập - Tự do - Hạnh pllúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAIụ

Số: I ỈAỉ”H /QĐ-SGTVT Thành phô' Hồ Chí Imnh, ngày -Ízồ` tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu llồi Giấy phép killll doanh Vận tải bằng xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỚ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyếtđịnh số 09/QĐ-UB ngân C19 tháng 01 năm 1991 của Ú;› han
nhân dân thành phố về việc thành lập Só"GíaO thông công cÌlánh,` Quyết định số
1187/QĐ-UB ngày 21 thảng 3 năm 2005 của Chủ tịch Úy ban nhân dân thành phố
vể việc đối tên Só' Giao thông công Chánh thành Sở Giao thông-Công chính trực
thuộc Úy ban nhân dân thành phấ,- Quyết cìtỉnlz số 53/2008,/QĐ-UB,VD ngày 13
tháng 6 năm 2008 của Úy ban nhân dân thành phố về đối tên SỚ Giao thông-Công
chính thành Sở Gíao thông vận tải thành phố,` Quyết cĩịnh số 70/2010/QĐ-UBND
ngày I 7 tháng 9 năm 2010 cúa Uỷ ban nhải? dân thành phổ D'ể ì'ĨệC ban hành Quy Ĩ_

'

chế tổ chúc và hoạt động cúa Sở Gíao thông vận tải thành phố,~ ` `

Căn Cứ Nghị cĩịnk số 10/2020/NĐ-CP ngày I 7 tháng OI ìzăm 2020 CLỈẶI Chi'nh
phú quy cùnh về kinh doanh và điếu kiện kiizh doanh vận tải bằlĩg xe ô tô,- Nghị đĩnh
số 47/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 7 năm 2022 sứa đối, bố Szlng một số điếu của
Nghị đỉnh Sổ I 0/2020/NĐ-CP ngày I 7 tháng 01 năm 2020 của Clĩínlĩ phủ quy đính
về kinh doanh và điều kiện kỉnh doanh vận lải bằng xe ô tô và Nghị định
41/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 Sửa đổi các Nghị đỉnh liên qualĩ đến
quán lý hoạtđộng vận tái bằng xe ô tô, đào tgìo Ỉáỉ xe ô tô và dich \'ụ Sát hạch lái xe,'

T heo để nghị của T rưó'ng phỏng Quản lý Vận tải đường bộ Sở,'

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doax1h Vận tzãi bằng Xe ô tô không thời hạn đổi

với các đơn Vị kinh doarlh Vận tải (theo phụ lục đZ'nlz kèm).
Lý do: Theo quy định tại điểm b khoản 6 Điều 19 Nghị định số 10/2020/NĐ-

CP: "Không kính doanh vận tải trong thời hạn 06 tháng, kê từ ngà}7 được câp Giây
phép kính doanh hoặc rlgừrzg kín/1 doanh vận tải trong thời gian 06 thảng liên tục ".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký'.

Các đơn Vị kirửl doanh Vận tài có trách nhiệm nộp lại Giấy phép kĩnh doanh
Vận tải bằng Xe Ô tô về Sở Giao thông Vận tải sau khi Quyết định có hiệu lực,

Điểu 3. Chárlh Văn phòng, Trưởng Phòng Quản lý Vận tải đường bộ, Trưởng
phòng Tài chính, Trướng phòng Pháp chế, Chárlh Ĩharìh tra Sở Gíao thông Vận tải,
Giám đốc Trung tâm Quản lý Giao thông công cộng, người đại diện theo pháp luật
của Các đơn Vị kỉnh doanh Vận tải Và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thì
hành Quyết định này./. kg/

IVOỈ nhận: KT2 GIẠNI Đọc Ỉ

- Như điều 3;
- UBND TP.HCM (để báo cáo);
- Cục Đường bộ Víệg Nạm (dể báo cáo);
- Công an Thành phô (đệ phôi hỢp)ẫ

N I
- UBND và Chì cục tlìuê Thành phô Thủ Đức (đê phôi hợp);
- UBND và Chí cục thuế các quận, huyện (để phối hợp);
- Sở GTVT (PGĐ Khối);
- Lưu: VT, VTĐB.I-ỈTMD. Dô

Ì

ì .

luc
Ị KINH DOANH VẬN TAI

(Ban hành kèm theo Quyét â'_ỉrll1 SÔ." ,I ngày 1_5 tháng 9 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải)

STT Tên đơn vi Loai hình kỉnh doanh số GCN Ngày “ấp
' - ĐKKD Ễhéị giây phép

A ` ` V ~ -Kính dũanh Vận Lải hành khách theo hợp đông.
I HỢP TÁC XÃ GARA Ô TỒ GIA PHÁT 193 ÝHUYEN DIING 9” PHƯƠNG PHU MY' -Kính doanh vận tải hàng hóa bằng công-ten-nơ. 0318202738 13360 27/02/2024 QUẠN 7 . . ., \ , z A . -Kinh doanh vạn tal hang hoa bang xe 0 to

CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ 101/66/6 LÊ VĂN LƯƠNG, XÃ PHƯỚC KIẾN, -Kinh doanh vận tái hành khách tlleo hợp đồng. 2 DU LỊCH VẬN TẢI LONG MY HUYỆN NHÀ BẺ -Kính doanh Vặll chuyển khách du lịch. 0318287114 13346 21/02/2024

3 ẸẵẵỆLầỀmHH THƯƠNG MẠI MINH ầ1ỗẩqồỆằỗỆ,ĨjĂỊAN
LƯỢNG” PHƯƠNG 10' -Kinh doarm vận tải hàng hóa bằng Xe ô tô 0314143062 13338 07/02/2024

CỔNG TY TNHH DỊCH VỤ VẬN TÀI 6B/1 TRÀN XUÂN SOẠN, PHƯỜNG TÂN -Kinh doanh vận tài hàng hóa bằng công-ten-nơ. 4 THƯƠNG MẠI DÙNG LIỀN HUNG, QUẬN 7 -Kinh doanh vận tải hàng hóa bằxlg xe ô tô 0318254775 13336 06/02/2024

CÔNG TY CP THUONG MẠI VÀ DỊCH SÒ 32 THẠCH THỊ mANH, PHƯỜNG '[`ÃN . A .. . . z A
5 VỤ GIAO THÔNG VIỆT NAM ĐINH3 QUẬN I

-Kinh doanh vạn tal hang hoa bang cũng-ten-nơ. 4400734595 13333 06/02/2024

6 ỄỄỀỆIGJỐTỆNNỆỆỂHƯƠNG MẠI VA 901 ĐƯỜNG 3/2, PHƯỜNG 7, QUẬN I 1 -Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô 0304073306 13329 05/02/2024

7 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VẬN TÀI 35/56 ĐỒ THỪA LUÔNG, PHƯỜNG TẤN QUÝ, -Kinh doanh vận lải hàng hỏa bằng công-ten-nơ. 0314499005 13315 01/02/ZOZẶ BÁO TÍN TẢI QUẬN TẢN PHÚ -Kinh doanh vận tài hàng hóa bằng xe Ô lô

kỹ/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:28:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!